

Historic, Archive Document

Do not assume content reflects current scientific knowledge, policies, or practices.

6235

CUPSUPTIC NURSERY
RECEIVED

★ SEP 21 1931 ★

Price List

U. S. Department of Agriculture.

Fall 1931 Spring 1932



Cupsuptic Nursery

Ogossoc, Maine

Age	Size		Per M	Per C	Each
BALSAM FIR (<i>Abies balsamea</i>)					
2-2	4 to 8"	Transplanted	20.00	2.50	
2-3	6 to 12"	"	28.00	3.50	
2-1-2	5 to 10"	Twice Trans.	28.00	3.50	
2-3-1	6 to 10"	" "		12.50	
2-1-3	10 to 16"	" "	140.00	17.50	
2-2-2	6 to 12"	" "		17.50	
CONCOLOR FIR (<i>Abies concolor</i>)					
2-1	3 to 5"	Transplanted	50.00	6.25	
2-2	4 to 6"	"	100.00	12.50	
DOUGLAS FIR (<i>Pseudotsuga taxifolia</i>)					
2-1	2 to 5"	Transplanted	16.00	2.00	
2-2	4 to 8"	"	20.00	2.50	
ENGELMANN SPRUCE (<i>Picea engelmannii</i>)					
3-0		Seedlings	12.00	1.50	
3-2	3 to 6"	Transplanted	40.00	5.00	
3-3	3 to 6"	"	40.00	5.00	
3-3	6 to 9"	"	120.00	15.00	
2-4	9 to 12"	"	200.00	25.00	
2-4	12 to 16"	"	300.00	37.50	.50

Age	Size		Per M	Per C	Each
-----	------	--	-------	-------	------

NORWAY SPRUCE (*Picea excelsa*)

3-0	3 to 6"		6.00	1.00	
3-1	3 to 5"	Transplanted	12.00	1.50	
3-2	4 to 8"	"	16.00	2.00	
3-3	5 to 10"	"	20.00	2.50	
2-3	8 to 12"	"	20.00	2.50	
2-3-2	8 to 12"	Three Times Trans.	80.00	10.00	
2-3-2	12 to 18"	" " "	100.00	12.50	
3-1-2	4 to 8"	Bushy Greeting Tree	80.00	10.00	
2-3-3	12 to 18"	Three Times Trans.			.50 B. & B.
2-3-3	18 to 24"	" " "			.80 B. & B.
2-3-3-2	24 to 30"	Four Times Trans.			1.00 B. & B.
2-3-3-2	3 to 4 ft.	" " "			1.50 B. & B.

WHITE SPRUCE (*Picea glauca*)

2-0		Seedlings	6.00	1.00	
3-0	3 to 5"	"	6.00	1.00	
3-1-1	3 to 6"	Twice Trans.	16.00	2.00	
2-2	4 to 8"	Transplanted	16.00	2.00	
2-3	5 to 10"	"	20.00	2.50	
2-2-1	6 to 12"	Twice Trans.	20.00	2.50	
2-2-2-1	10 to 15"	Three Times Trans.	100.00	12.50	
2-2-2-1	8 to 12"	" " "	80.00	10.00	
2-3-2	12 to 18"	Twice Trans.	150.00	18.75	
2-3-2	18 to 24"	" " "	200.00	25.00	
2-2-2-3	18 to 24"	Three Times Trans.			1.50 B. & B.

COLORADO BLUE SPRUCE (*Picea pungens*)

2-0	2 to 5"	Seedlings	12.00	1.50	
2-1	3 to 6"	Transplanted	25.00	3.00	
3-2	3 to 5"	"	30.00	3.75	
3-2	5 to 10"	"	60.00	7.50	
2-3	8 to 12"	"	200.00	25.00	
2-4	12 to 16"	"	300.00	37.50	.50
2-2-3-2	12 to 16"	Three Times Trans. Green			1.00 B. & B.
		(Selected) Blue			3.00 B. & B.

RED SPRUCE (*Picea rubra*)

3-0		Seedlings	6.00	1.00	
3-1	3 to 6"	Transplanted	12.00	1.50	
2-2	3 to 5"	"	16.00	2.00	
3-1-1	4 to 8"	Twice Trans.	16.00	2.00	

SITKA SPRUCE (*Picea sitchensis*)

3-0	3 to 5"	Seedlings	6.00	1.00	
-----	---------	-----------	------	------	--

AUSTRIAN PINE (*Pinus nigra*)

3-0	3 to 6"	Seedlings	12.00	1.50	
2-2	5 to 8"	Transplanted	30.00	3.75	
2-3	6 to 10"	"	40.00	5.00	
2-3	10 to 16"	"	120.00	15.00	
2-3-2	12 to 16"	Twice Trans.	150.00	18.75	.25
2-3-2	18 to 24"	" " "	250.00	31.25	.50
2-2-3	18 to 24"	" " "			1.00 B. & B.

Age	Size		Per M	Per C	Each
-----	------	--	-------	-------	------

JACK PINE (*Pinus banksiana*)

3-1	4 to 8"	Transplanted	12.00	1.50	
2-2-3	3 to 4"	"			1.50 B. & B.

MUGHO PINE (*Pinus mugo*)

3-0		Seedlings	12.00	1.50	
3-1	3 to 5"	Transplanted	30.00	3.75	
2-2	4 to 6"	"	60.00	7.50	
2-3	6 to 10"	"	80.00	10.00	
2-3-2	6 to 10"	Twice Trans.	120.00	15.00	.25
2-3-2	10 to 15"	" "	300.00	37.50	.50

RED PINE (*Pinus resinosa*)

3-0	3 to 5"	Seedlings	6.00	1.00	
3-1	3 to 5"	Transplanted	12.00	1.50	
3-2	4 to 8"	"	20.00	2.50	
2-3-1	8 to 12"	Twice Trans.	30.00	3.75	
2-3-3	12 to 18"	" "			.50 B. & B.
2-3-3	18 to 24"	" "			.75 B. & B.
2-2-2-2	18 to 24"	Three Times Trans.	290.00	36.25	
2-2-2-2	12 to 18"	" " "	240.00	30.00	

SCOTCH PINE (*Pinus sylvestris*)

2-0		Seedlings	6.00	1.00	
3-0	3 to 6"	"	6.00	1.00	
3-2	6 to 12"	Transplanted	16.00	2.00	
3-3	18 to 24"	"	90.00	11.25	
2-3	12 to 18"	"	50.00	6.25	
2-3	18 to 24"	"	70.00	8.75	
2-2-3	18 to 24"	Twice Trans.	90.00	11.25	
2-3-3-1	2 to 3"	Three Times Trans.			2.00 B. & B.
2-3-3-1	3 to 4"	" " "			3.00 B. & B.

NORTHERN WHITE CEDAR (*Thuja occidentalis*)

(American Arborvitae)

3-0		Seedlings	6.00	1.00	
2-2	3 to 5"	Transplanted	16.00	2.00	
2-3	4 to 8"	"	30.00	3.75	
2-3	8 to 12"	"	60.00	7.50	
2-4	6 to 14"	"	80.00	10.00	

SIBERIAN LARCH (*Larix Sibirica*)

3-1	5 to 10"	Transplanted	30.00	3.75	
-----	----------	--------------	-------	------	--

We have available a large quantity of forest-grown Scotch Pine and White Spruce 3 to 6 feet. This stock is grown in the open and is well formed, bushy trees. Upon application we will quote prices on any quantity f.o.b. Berlin, N. H., or Oquossoc, Maine.

**Prices are net, including packing charges,
f. o. b. Oquossoc, Maine, subject to change without notice**

Orders for less than 25 trees are sold at the piece rate; 25 to 250 trees at the hundred rate, and 250 and over at the thousand rate.

For orders accepted at thousand rate and shipped in small lots, an additional charge will be made to cover cost of packing. When orders are for less than one thousand trees, a nominal packing charge will be made. Quotations on balled and burlapped stock are for trees taken at nursery. When necessary to crate for shipping, crating will be charged at cost.

Orders are subject to exhaustion of supply.

Shipments are at purchaser's risk after being delivered to and accepted by the forwarding company. Claims for loss or damage in transit must be made direct to delivering company.

Claims to receive consideration must be made upon receipt of goods.

We exercise the greatest care to have all our stock true to name, but give no warranty, expressed or implied, as to the quality or productiveness or any other matter of any nursery stock we sell.

Upon request, special quotations will be made for large quantities of stock.